檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：教育局高中職教育科第一股(1)

承辦人：葉乃治

電話：(07)7995678#3024

電子信箱：yehnaichi@gmail.com

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年5月23日

發文字號：高市教高字第10733303000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「107年實驗教育論壇」實施計畫乙份(25579666_10733303000A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「107年實驗教育論壇」實施計畫1份（如附件），請

貴校鼓勵教師踴躍報名參加，並惠予公假登記（課務自理

），請查照。

說明：

一、依據教育部107年5月22日臺教授國字第1070053226號函辦

理。

二、旨揭論壇相關資訊說明如下：

(一)時間：

１、第一天：107年6月9日(星期六)上午9時至下午7時。

２、第二天：107年6月10日(星期日)上午9時至下午5時。

(二)地點：國立政治大學-研究暨創新育成總中心（臺北市

文山區指南路二段64號）。

(三)對象：

１、全國各實驗教育單位之教職員。

２、全國高中、國中、國小之教職員。

３、對實驗教育有興趣之社會大眾。

(四)報名方式：請至線上報名網頁（https://goo.gl/forms

2

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1070524

*10770270900*

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

/Q55eCjUi7u0ngQki1）完成報名。

三、相關問題請逕洽國立政治大學李嘉年先生，聯絡電話：(0

2)2938-7674。

正本：本市公私立高級中等以下學校、高雄市私立南海月光實驗教育學校、高雄市光禾

華德福實驗教育機構、錫安山高屏伊甸家園、高雄市宏遠國際經典書院、野人華

德福共學團體A、野人華德福共學團體B、C、下庄聚仁讀經班、天主教聖功樂仁

蒙特梭利小學階段實驗教育團體

副本：本局國中教育科(含附件)、特殊教育科(含附件)、國小教育科(均紙本)(含附件)

、高中職教育科(含附件) 2018-05-23
09:57:05